2008年05月30日

人事異動について

記者各位

新日本石油株式会社（社長：西尾 進路）・新日本石油精製株式会社（社長：大野 博）の人事異動につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

7月1日 加藤 禎之 CSR推進部 監査2グループ 横浜製造所

総務グループマネージャー

7月1日 舘内 研也 環境・品質本部品質保証部副部長

兼環境・品質本部品質保証部

品質管理グループマネージャー

環境・品質本部 品質保証部副部長

7月1日 三屋 淳一 仙台製油所

製油2グループマネージャー

環境・品質本部品質保証部

品質管理グループマネージャー

7月1日 佐久間 雄一郎 仙台製油所 製油2グループ 仙台製油所

製油2グループマネージャー

7月1日 西留 卓郎 根岸製油所

発電グループマネージャー

（株）NIPPOコーポレーション

出向

7月1日 古迫 達夫 根岸製油所 発電グループ 根岸製油所

発電グループマネージャー

以上